
 

 

 

 

平素より関町デイサービスセンターをご利用いただき、誠にありが

とうございます。 

今年度は 4 月 1 日より介護保険制度が改正となります。改正に伴

い、契約内容の一部に変更がございますので、一部変更に係る契約書

にて契約を交わさせていただくことになり、お客様、ご家族様には大

変お手数をおかけします。職員一同お客様に喜ばれるサービス提供に

努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

何かお気づきの点やご希望などがご

ざいましたら、職員までお知らせい

ただけると幸いです。今後ともよろ

しくお願い申し上げます。 

                    

関町デイサービスセンター 

所長  櫻本 淳 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

関町デイサービスセンターでは、通常の利用曜日では 

ない日でも、ご利用することができます。 

「今週は通院するからデイサービスをお休み」といった際に 

は別の曜日・日程に振り替えて利用することができます。 

また、「急に仕事が入ってしまい、いつも利用していない曜日 

に利用したい」という時には臨時でゲスト利用が可能です。 

ご気軽に生活相談員までご相談ください。 

☎電話番号：03-3928-5030 担当：吉野 

関町デイサービスセンター 

ホームページ 

ＱＲコード 

 

3 月３日はひな祭り。デイサービス活動は職員も参加しポケネ

ットゲームで高得点目指して盛り上がりました。 

お昼ご飯はちらしずしの行事食。皆様に召し上がっていただき

ました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４月１日から新しく、坂上一惠介護士が異動してまいり 

ます。よろしくお願いいたします！ 

2021年 4 月 1 日 

社会福祉法人練馬区社会福祉事業団 

関町デイサービスセンター広報委員会 

編集後記 

 娘の卒業式での自分の写真を見て、あれ？太ったな…と気づかされました。新型コロ

ナの影響で、休日でも必要最低限しか外出しないため運動量低下が原因でしょうか？ 

コロナめ！こんなことにも悪影響を…とすぐに自分以外のせいにしてしまうところが

一番の原因ですね（反省） 

 


